
1

PENKTADIENIS, RUGPJŪČIO 1

Ką gi, atrodo, mano PENKIOLIKA MINUČIŲ 
ŠLOVĖS pagaliau baigėsi ¶!

TAIP! Išties STOGĄ RAUNA pagalvojus, kad 
pasirodėme vienoje scenoje su „BLOGIUKAIS“ – 
visame pasaulyje žinoma VAIKINŲ GRUPE! Man (kaip 
ir milijonams jų gerbėjų) buvo klaikiai liūdna, kad jie 
nusprendė anksčiau baigti savo turą ir pailsėti.

Todėl dabar likusią vasarą gausiu praleisti NAMIE, 
o mano gyvenimas vėl bus kaip visada. Vadinasi – 
NEŽMONIŠKAI NUOBODUS! Todėl, norėdami 
prasiblaškyti, kartu su bičiuliais nusprendėme šįvakar 
NEMOKAMAI padainuoti miesto Vasaros šventėje. Be 
to, ir 100 dolerių vertės keksiukų kepyklėlės kuponai, 
kuriuos mums pasiūlė, labai paskatino sutikti ƒ!

Turėjome pasirodyti iškart po klouno žonglieriaus 
Pikulio ir mano kaimynės, ponios Volabanger, bei jos 
PADŪKUSIŲ senučių – pilvo šokėjų. Mes juk – 
patyrę artistai! Nejau kas BLOGO galėtų nutikti?!.











301

NIKE!













301

VAJE, VISIŠKA 
KATASTROFA! 

KAŽIN, AR DAR 
GAUSIM TŲ 
KEKSIUKŲ?!

301

HM... KLAUSYK, 
TAVO MIKROFONAS 

ĮJUNGTAS! VISI 
TAVE GIRDI!



301

TIKRA SĖKMĖ, 
NIKE! TAVO 
DAINININKĖS 

KARJERAI 
GALAS!

301

MAKENZE?!



14

VAJE!    KAIP MAN    GALĖJO    ŠITAIP    ATSITIKTI    ¶?!
Deja, mano amžina PRIEŠĖ Makenzė Holister kaip 
reta sugeba išdygti kur nereikia PAČIU NETINKA-
MIAUSIU METU! Ji lyg koks milžiniškas išpampęs 
SPUOGAS, iššokantis ant paties NOSIES GALO!



15

Kai reikia eiti į MOKYKLĄ!

FOTOGRAFUOTIS!

Aš mikliai vėl užsitraukiau ant galvos uždangą.

Norėjau tik išsirausti kuo giliausią duobę, įšliaužti  
į ją ir... 

NUMIRTI!
MAN TIESIOG ATĖMĖ ŽADĄ!
BAISIAUSIAS MANO KOŠMARAS 
pavirto tikrove!

Bet... AR TIKRAI?!
Kai aš dėl ko nors labai JAUDINUOSI, tai VISADA 
susapnuoju košmarą.

Pavyzdžiui, sapnavau KLAIKŲ košmarą apie savo 
GIMTADIENĮ!..


